уставного капитала с 200 000 000 (Двести миллионов) тенге до 400 000 (Четыреста 
тысяч) тенге. Претензии принимаются в течение 1 месяца со дня опубликования 
объявления по адресу: г. Астана, район Сарайшык, ул. А91, д. 16, НП 12

269. ТОО «WIN ASTANA» БИН 220740012995, сообщает об уменьшении 
уставного капитала с 3 452 656 449 (Три миллиарда четыреста пятьдесят два миллиона 
шестьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста сорок девять) тенге до 1 423 369 898 
(Один миллиард четыреста двадцать три миллиона триста шестьдесят девять тысяч 
восемьсот девяносто восемь) тенге. Претензии принимаются в течении 1 месяца со 
дня опубликования объявления по адресу: Акмолинская обл., с. Жайнак, Учетный 
квартал 059, стр. 81.

306. ТОО «MONETNICA», БИН 250840005298, сообщает об уменьшении
уставного капитала до 500 000 (Пяти ста тысяч) тенге.